
Číslo objednatele: FM/13/2021/TSÚ/Pe 
Číslo zhotovitele: 18/2021

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ
na provedeni náhradní výsadby dřevin na území okresu Frýdek-Místek u silnic II

(dále jen „dodatek č. 1“)
a III. tříd 2020-2021

Objednatel:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v OR: 
Středisko:

Zastoupeno: 
Bankovní spojení:

Pověřen kjednání 
ve věcech smlouvy: 
Pověřen kjednání 
ve věcech těch., 
realizace díla:

dále jen objednatel

Smluvní strany
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
00095711
CZ00095711
vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr vložka 988 
Frýdek-Místek
Horymírova 2287, 738 33 Frýdek-Místek

pověření ředitele

vedoucí střediska

investiční technik

Zhotovitel:
IČ:
DIČ:
Zapsán:
51166 
Se sídlem: 
Zastoupena:
Tel:
E-mail:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

dále jen zhotovitel

SVOBODNÉ ZAHRADY KLUS, s.r.o.

27762688
CZ27762688
v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka

H .
1. Smluvní strany uzavřely dne 22.1.2021 smlouvu na realizaci díla Náhradní výsadba dřevin na 

území okresu Frýdek-Místek u silnic II. a III. tříd 2020-2021 (dále jen „smlouva")
2. Skladba výsadby pro k.ú. Frýdek stanovená rozhodnutím č. j. MMFM 29350/2016, sp. zn. MMFM S 

18274/2015/OZPaZ/Gil, byla Magistrátem města Frýdku-Místku v 12/2020 změněna. V průběhu 
realizace předmětu zakázky bylo však zjištěno, že změna specifikace výsadby spolu s vlivem 
koronavirové krize způsobila, že stromy bylo nutno pořídit v zahraničí z důvodu nedostupnosti na 
českém trhu.

3. Vzhledem k výše uvedené skutečnosti, která má zásadní vliv na cenu díla a žádná ze smluvních 
stran jí nemohla předvídat a ani jí zabránit, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č 
1.

Náhradní výsadba dřevin na území okresu Frýdek-Místek u silnic II. a III. tříd 2020-2021



s e te tfv  o d s t a v c f " ^ n a h r a z u j e X T ^  ^ “ d0h° d^ Ža V článku Vk Ca" a *  

1 Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Původní cena díla
Cena bez DPH 
DPH 21%
Celková cena

Nová cena díla-
Cena bez DPH 
DPH 21%
Celková cena

248 124 Kč 
52106 Kč 

300 230 Kč

297 748,80 Kč 
62 527,25 Kč 

360 276,05 Kč

3.

2 n o í í t i  x ? ' T y nedotčená tímt0 dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti 
2 ' k Č' i1 Je vyh° toven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, pricemz každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení Y
Smluvní strany shodne prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen 
po vzájemném projednaní podle jejich pravé a svobodné vůle určité, vážné a srozumitelné nikoliv v
“ X e X  neVýh° dnýCh P° dmln6k' 3 Že Se d° h°<% °  jeho obsahu c " u í

uvetjh lm  v regfstru s m í T  P'a' n°S,i ^  P° dpiSU Sm'UVnlmi S,ranamí a d" « "

Objednatel: 

Ve Frýdku-Mí

r-r.va silnic
Moravskoslezského kraj.

příspěvková organizace 
středisko Frýdek-Místek 

Horymírova 2287. 738 3,1 Frýdek-M

Zhotovitel:

V Třinci dne 12.3.2021

'SVOBO DNÍ ZAHRADY KLUS,
Dolní UStná 10 
739 61 Tňnec

s.r'-

K LUS IČ 0 :27762688, DIČ: CZ2776268S
www.klus.cz

Náhradní výsadba dřevin na území okresu Frýdek-Místek u silnic II. a III. tříd 2020-2021

http://www.klus.cz

